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A ®AZH - NMEPI®EPEIAKO INPQT. NA TOMEA
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BAOMOAOrIEZ KATHIOPIS2N

I'YNAIKSQN,NEANIAS2N, KOPAZIAQN,[NATKOPAZIAQN A,lTATKOPAZIAQN

B,NEQN IN'YNAIKQN

Zwyareio b1
AGAHTIKOZ ZYANOIOX KOAAEIIOY NTEPH AZK NTEPH
A.O.T. ®AAHPOY AOMNo®
OAYMIMIAKOZ 2.0.11. ozor
AOGAHTIKOZ NAYTIKOZ OMIAOZ FAYDAAAS ANOI
AGAHTIKOZ NAYTIKOZ OMIAOZ API'YPOYMNOAHZ ANOAPIYP
MANIQNIOZ N'YMNAZTIKOZ ZYAAOI O MANIQNIO>
AGAHTIKOZ OMIAOZ NEAZ MYPNHX O MIAQN MIAQN
KOAYMBHTIKOX OMIAOZ MOZEIAQN IAIZIQN KOTI
NYMNAZTIKOZ ZYAAOIOZ HAIOYTIOAHZ MZHAIOYMNOA
AOGAHTIKOZ OMINOZ KOAQNOY AOKOAQN
KOAYMBHTIKOZ OMIAOZ MEIPAIA KOMMEIPAIA
AOGAHTIKOZ ZYAAOIOZ MEPA MEPA
NAYTIKOZ OMIAOZ BOYAIATMENHZ NOBOYA
HAYZIAKOZ AGAHTIKOZ OMINOZ HAYZ A.O.
MANEAAHNIOZ T.2. nrx

.N.O. NIKAIA> APHX TNOA
AOGAHTIKH ENQ>H KEPATZINIOY AE KEPATZI
MNIFKOYINOI KOAYMBHTIKH AKAAHMIA POAOY MIFKOYINOI
AGAHTIKOZ KOAYMBHTIKOZ OMIAOZ AKO HA.AAM
NAYTIKOZ OMIAOZ HAIOYTOAHZ NO HAIOYIO
AGAHTIKOX KO/\YM BHTIKOX OMIAOZ AKOBB
EONIKOZ O.®.I1.0. EOQON®
NAYTIKOZ N'YMNAZTIKOZ ZYAAOIOZ APTEMIZ APTEM78
AOGAHTIKOZ OMINOZ IQNIKOX IQNIKO>
E.N.O. AITYNTIQTQN ENOA
NAYTIKOZ OMINOZ KAANAMAKIOQY NOKANAMK
NYMNAZTIKOZ AOAHTIKOZ ZYAAOIOZ IAZONAZ TAZONAZ

BaOpoi

509,0
387,0
312,0
212,0
187,0
184,0
157,0
112,0
92,0
75,0
75,0
71,0
67,0
60,0
53,0
50,0
49,0
42,0
38,0
33,0
25,0
20,0
18,0
18,0
3,0
2,0
2,0
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